
 

 
 

Łódź, 13 września 2025 r. 

 

 

ZA.240.18.2025.EB 

 

Odpowiedź na pytania  
 
 

 
 
 
Dotyczy zapytania ofertowego na: sukcesywną dostawę wody źródlanej oraz najem dystrybutorów  
dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi 
 
 
Pytanie 1 
„2.1. Strony uzgadniają, że za realizację przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma maksymalne 
wynagrodzenie w kwocie nie większej niż 2 439,02 netto (słownie złotych: dwa tysiące czterysta 
trzydzieści dziewięć 02/100) powiększone o podatek VAT, co daje kwotę 3 000,00 zł brutto (słownie 
złotych: trzy tysiące 00/100).-   tutaj jest chyba błąd, że uzupełnione są kwoty. Proszę o uwzględnienie 
w umowie poniższego zapisu: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług 
na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy 
maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty 
nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy." 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący określenia maksymalnej kwoty umowy oraz przychyla         
się do prośby o dodanie zapisu: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług 
na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy 
maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty 
nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy." 
 
 
Pytanie 2 
„4.1-6, 8, 10 kary 
1. W razie odstąpienia lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa               
w § 2 ust. 1. 
2. W razie odstąpienia lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym 
mowa w § 2 ust. 1. 
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za opóźnienie w dostarczeniu każdorazowego zamówienia, 
karę umowną w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia. –  do zmiany na dzień roboczy 



4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za opóźnienie w wymianie towarów wadliwych na wolne              
od wad lub niezgodnych z warunkami umowy na zgodne, karę umowną w wysokości 2% wartości brutto 
towarów reklamowanych, za każdy dzień opóźnienia. –   j.w. 
5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy, karę 
umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1. 
6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za opóźnienie w naprawie uszkodzonego urządzenia, o którym 
mowa w § 3 ust. 8, karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia. –  j.w. 
 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. 
 
Pytanie 3 
„1.3. Dostawa naturalnej wody źródlanej w zwrotnych butlach o pojemności min. 18,9 l odbywać             
się będzie sukcesywnie na podstawie zamówień Zamawiającego. Każdorazowe zamówienie będzie 
realizowane przez Wykonawcę w terminie …3…. dni roboczych od dnia złożenia zamówienia drogą 
mailową lub telefonicznie przez Zamawiającego, zgodnie z danymi teleadresowymi wskazanymi              
w § 6 ust. 1.” 
 
 
Odpowiedź 3 
Termin realizacji zamówienia zostanie wpisany do umowy po dokonaniu wyboru Wykonawcy,                  
na podstawie przedstawionego przez niego w Formularzu ofertowym terminie dostawy.  
 

 
 
 
 
 

Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Łodzi 

 
 

                                                                                                            Grzegorz Socha 

 


